

## دستور العمل و ضوابط انتخاب واحددانشجویان پسر در نیمسال دوم " ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ "

دانشجویان عزیز طبق زمان اعلام شده و با توجه به موارد ذیل می توانند با ورود به سایت دانشگاه ، انتخاب واحد نمایند. لطفا موارد زیر را با دقت مطالعه کنید تا با مشکل روبرو نشوید.

۱ - با احتمال بروز اشکال در سایت تا قبل از انتخاب واحد ( حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ) ضمن واریز وجه و تسویه مالی، کنترل کاربری و پسورد خود را در اولویت قرار دهید تا روز انتخاب واحد با مشکل مواجه نشوید.

۲ - کلیه دانشجویان ملزم به رعایت انتخاب واحد از چارت درسی رشته های خود هستند ( کلیه چارت های درسی برای هر ورودی در سایت موجود است). برای انتخاب هر درس حتما توجه کنید که می بایست قبلا پیش نیاز آن را گذرانده باشید.

✓ تذکر: به دانشجویان تاکید می شود ابتدا دروس باقی مانده از نیمسال های قبل و سپس دروس ترم جدید را دقیقاً متناسب با چارت درسی ورودی خود انتخاب نمایند.

۳ - انتخاب واحد پسران در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ از طریق سایت دانشگاه امکان پذیر می باشد. به دانشجویان توصیه و تاکید می شود انتخاب واحد خود را در تاریخ اعلام شده انجام دهند.

۴ - دانشجویانی که انتخاب واحد شان از طریق سامانه دانشگاه تکمیل نشود، می توانند برای انتخاب و تکمیل واحد های خود و حل مشکلات احتمالی بطور حضوری بشرح زیر به واحد دماوند مراجعه کنند:

• دانشجویان رشته های مدیریت، حسابداری و حقوق در تاریخ سه شنبه ۱۷ بهمن ماه از ساعت ۸ الی ۱۳

• دانشجویان رشته های مهندسی و سایر رشته ها در تاریخ چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه از ساعت ۸ الی ۱۳

تذکر: ضروری است دانشجویان محترم پرینت دروس انتخابی که از طریق سایت انتخاب واحد کرده اند را همراه داشته باشند.

۵ - دانشجویان مقطع کارشناسی که ترم قبل ( ۱- ۱۴۰۲ ) مشروط شده یا احتمالاً مشروط می شوند (معدل ترم کمتر از ۱۲)، باید حداکثر ۱۴ واحد انتخاب کنند.

حداقل تعداد واحد برای انتخاب در یک ترم، ۱۲ واحد می باشد.

۶ - دانشجویان کارشناسی پیوسته که سه ترم و دانشجویان کارشناسی ناپیوسته که دو ترم مشروط شده اند به هیچ وجه حق انتخاب واحد نداشته و باید در اسرع وقت جهت تعیین تکلیف به آموزش مراجعه کنند.

۷- مسئولیت عدم رعایت پیش نیاز، تداخل ساعات دروس و اخذ دروس به صورت هم نیاز و اخذ درس از ترم های بالاتر فقط به عهده دانشجو خواهد بود و عدم رعایت این موضوع در هر زمان از ترم سبب، حذف درس توسط آموزش خواهد بود

۸ - انتخاب هم زمان دروس گروه معارف مجوزی نخواهد داشت.

۹ - درس آئین زندگی به جای فلسفه اخلاق ، درس ریشه های انقلاب به جای قانون اساسی و درس تاریخ امامت به جای تاریخ فرهنگ می باشد لذا دانشجویان باید فقط یک درس از هر یک از این زوج ها را در طول تحصیل بگذرانند.

۱۰ - انتخاب همزمان دو درس "تربیت بدنی و ورزش ۱" در یک ترم حتی برای دانشجویان ترم آخر مجاز نمی باشد.

۱۱ - دروس یک واحدی اختیاری کارشناسی حقوق طبق مصوبه وزارت علوم دو ساعت در هفته ارائه می شود و شهریه آن نیز دو واحد خواهد بود .

۱۲ - نحوه تشکیل کلاسهای واحد پسران در نیمسال دوم ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲:

- کلاس های دروس ارائه شده در روزهای سه شنبه و چهارشنبه بصورت حضوری و در واحد دماوند تشکیل می گردد.

- کلاسهای دروس باقیمانده در سایر روزها ، بصورت مجازی ارائه خواهد شد.

۱۳ - شروع کلاس های نیمسال دوم از روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ و تاریخ حذف و اضافه روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۵ خواهد بود.

توجه: دانشجویان ورودی مهر ۱۴۰۲ که برای اولین بار انتخاب واحد می کنند قبل از هر گونه اقدام، به قسمت " آموزش انتخاب واحد " که روی صفحه اصلی سایت قرار دارد مراجعه و آموزش های لازم را فرا گیرند.

### واحد آموزش دماوند